Âyetin başında müşriklerle ilgili vaʿdedilen azabın bir kısmı Hz. Muhammed’e gösterilse de

gösterilmese de her iki durumda Hz. Muhammed’e düşen görev, Allah’tan (c.c.) gelen vahyi

bildirmektir. Tebliğden sonra iman etmeyenleri hesaba çekmek ise Allah’a (c.c.) aittir.14 Nâsıruddîn el-

Beyzâvî’nin (ö. 685/1286) yorumuna göre, bu âyette müşrikler hakkında vaʿdedilen azap konusunda

9 İsmail Karagöz vd., Dinî Kavramlar Sözlüğü, Kaynak Eserler 31 (Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları,

2017), “Tebliğ”, 637.
10 Karagöz vd., “Tebliğ”, 637.
11 en-Nahl 16/35.
12 Ebü’l-Berekât Abdullâh b. Ahmed b. Mahmûd en-Nesefî, Medârikü’t-tenzîl ve ḥaḳāʾiḳu’t-teʾvîl, thk. Yûsuf Alî

Budeyvî (Beyrut: Dârü’l-Kelimi’t-Tayyib, 1419/1998), 2/212.
13 er-Raʿd 13/40.
14 Ebü’l-Fidâʾ İmâdüddîn İsmâîl b. Şihabiddin Ömer b. Kesîr ed-Dımaşkī İbn Kesîr, Tefsîrü’l-Ḳur’âni’l-ʿaẓîm,

thk. Sâmî b. Muhammed es-Selâme (b.y.: Dâru Tayyibe, 1420), 4/472.